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ALLEGATO 9 al Disciplinare di Gara  

 

ELENCO DEL PERSONALE DELLA VIGILANZA ATTUALMENTE IMPEGNATO PRESSO 

GLI UFFICI E LE STRUTTURE DELLA DIREZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

DELL’INPS 

 

Procedura aperta in ambito comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, 

volta all’affidamento del «Servizio di vigilanza presso gli immobili della Direzione 

Regionale Emilia Romagna dell’INPS» 
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Il personale di vigilanza attualmente impegnato presso le Sedi della Direzione Regionale 

Emilia Romagna dell’INPS, con riferimento alle sedi di cui all’All.8, è il seguente: 

 

Rif. 
Unità 

impegnate 

Livello 

inquadramento 

Scatti di 

anzianità 

Retribuzione 

mensile lorda 

Direzione 

Regionale 

1 

2 

3 

4 

E 

2 

E 

E 

0 

0 

0 

0 

876,86 € 

1.237,89 € 

876,86 € 

876,86 € 

Dir. Prov.le 

Bologna 

(e Imola) 

1 

2 

3 

4 

4 

4 

1 

2 

3 

1.280,01 € 

1.322,27 € 

1.304,14 € 

Dir. Prov.le 

Ferrara 

1 

2 

3 

4 

4 

5 

1 

1 

1 

1.300,44 € 

1.280,53 € 

1.235,71 € 

Dir. Prov.le 

Forlì 

(e Cesena) 

1 

2 

3 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

1 

3 

3 

1.332,60 € 

1.403,73 € 

1.290,34 € 

1.332,60 € 

1.332,60 € 

Dir. Prov.le 

Modena 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

4 

4 

6 

6 

3 

4 

6 

4 

6 

5 

0 

0 

6 

1 

0 

2 

1.460,55 € 

1.503,83 € 

1.058,06 € 

1.089,05 € 

1.629,62 € 

1.354,90 € 

1.089,05 € 

1.438,49 € 

Dir. Prov.le 

Parma 

1 

2 

3 

4 

5 

4 

4 

4 

6 

4 

3 

3 

3 

0 

2 

1.454,60 € 

1.322,27 € 

1.322,27 € 

1.058,06 € 

1.301,14 € 

Dir. Prov.le 

Piacenza 

1 

2 

3 

4 

4 

6 

4 

4 

6 

0 

6 

3 

1.454,62 € 

1.085,23 € 

1.454,62 € 

1.349,44 € 

Dir. Prov.le 

Ravenna 

1 

2 

3 

4 

5 

3 

4 

3 

4 

4 

5 

3 

4 

2 

0 

1.571,61 € 

1.385,38 € 

1.489,15 € 

1.351,14 € 

1.258,88 € 
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Rif. 
Unità 

impegnate 

Livello 

inquadramento 

Scatti di 

anzianità 

Retribuzione 

mensile lorda 

Dir. Prov.le 

Reggio Emilia 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

4s 

4s 

4s 

3 

4s 

4s 

4s 

5 

3 

6 

3 

3 

2 

5 

1476,89 € 

1433,33 € 

1476,89 € 

1714,64 € 

1433,33 € 

1411,55 € 

1476,89 € 

Dir. Prov.le 

Rimini 

1 

2 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

1436,66 € 

1382,60 € 

1394,71 € 

 

 
 
Per un totale di n.47 unità alle quali si applica il CCNL per i dipendenti di Istituti di Vigilanza 

Privata. 


